
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 46,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,15 €

Apraksts

400 – Vidēji rupjš slīpas akmens, ko var izmantot nelielu iegriezumu
un šķembu labošanai uz nažu un instrumentu malām, kā arī malu leņķa
atjaunošanai. Nažus un instrumentus ar strupu vai nedaudz bojātu malu
asināšanu ieteicams sākt ar šo akmeni. Izmantojot to, var izveidoties
pilnīgi jauna maliņa, un salīdzinoši īsā laikā tiek noņemts vidējs
materiāla daudzums. Tas rada labu pamatu pirms smalku slīpēšanas
akmeņu izmantošanas. Slīpēšanas akmens cēlkorunda (alumīnija oksīda)
abrazīvo daļiņu izmērs ir apm. 40 mikroni.

1000 – Vidēji smalks slīpas akmens, kas ir viens no vispārēji
ieteicamākajiem un daudzpusīgākajiem nažu un instrumentu asināšanai
un kopšanai, kuri ir notrulējuši, zaudējuši asumu, bet pamatā ir labā
stāvoklī. Ar tā pielietojumu mēs iegūstam ļoti lietojamu malu, kas
ļoti labi atrisina vispārīgus griešanas uzdevumus. Tas rada labu
pamatu pirms tālākas īpaši smalku slīpēšanas akmeņu izmantošanas.
Slīpēšanas akmens cēlkorunda (alumīnija oksīda) abrazīvo daļiņu
izmērs ir apm. 16 mikroni.

Brends PROYAN
Nosaukums Divpusējas virtuves profesionāla

izmēra asināšanas akmens

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piemērojamie naži Ķīniešu naži, japāņu naži, Eiropas
naži, Damaskas naži, āra naži,
kokapstrādes instrumenti

Slīpēšanas materiāls Korunds
Preces izmērs 200*70*24mm
Preces neto svars 610g
Produkta iezīme: 

Augstākās kvalitātes baltā korunda materiāli ir rūpīgi atlasīti, un
abrazīvie graudi iztur SGS testēšanu un sertifikāciju. 
To var lietot pēc laistīšanas, nav nepieciešams mērcēt ūdenī. 
Lielais izmērs (200 * 70 * 24 mm) atbilst visām slīpēšanas
vajadzībām. 
Aprīkots ar neslīdošu pp bāzi, kas garantē drošības asināšanu.

Ražotājvalsts un brenda valsts - ĶTR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

